Second system of the musical score, starting at measure 4. It features five staves: Canto I, Canto II, Alto, Tenore, and Basso per l'Organo. Canto I continues with "a Quam pul - chra es a - mi - ca - me - a". Canto II continues with "- mi - ca me a fa -". The Alto part enters in the second measure with "Quam pul - chra es a - mi - ca me - a fa - vus di - stil -". The Tenore part enters in the second measure with "Fa - vus di - stil -". The organ part continues with a sharp sign in the second measure.

la-bi-a tu - a spon - sa,
 - vus di - stil- lans la - bi-a tu - a spon - sa,
 lans la - bi-a tu - a spon - sa,
 lans la - bi - a tu - a spon - sa,

4 3

mel et lac sub lin - gua tu - a et e - lo-qui-um tu - um
 mel et lac sub lin-gu-a tu - a et e - lo-qui-um tu-um dul-
 mel et lac sub lin- gu - a tu - a et e - lo-qui-um tu - um
 et e - lo-qui-um tu-um

3 4 3 6

dul - ce, et tu di - lec - te mi,
 - ce, et tu di - lec-te mi, et tu di-
 dul - ce, et tu di - lec - te mi, et tu di-lec - te
 dul - ce, et tu di - lec - te

4 3 4

et tu di-lec - te mi, et tu di - lec-te mi,
 - lec - te, et tu di - lec-te mi, et tu di - lec-te mi,
 mi, quam pul - chra es quam
 mi, quam pul - chra es

quam pul-chra es quam pul-chra es
 Quam pul-chra es Quam pul-chra es
 pul-chra es quam pul-chra es can-di-dus et
 quam pul-chra es quam pul-chra es can-

can - di-dus et ru-bi-cun - dus e - lec-
 can - di - dus et ru - bi - cun - dus e - lec-
 ru - bi-cun- dus e - lec - tus ex mil-
 - di-dus et ru - bi-cun-dus

- tus e-lectus ex mil-li - bus ca-put tu - um
 - tus e - lec - tus ex mil-li - bus
 li - bus ex mil - li - bus ca-put tu -
 e - lec - tus e - lec - tus ex mil - li - bus
 b

au - rum op- ti - mum et cin-cin - ni tu-
 ca-put tu - um au-rum op-ti - mum
 - um au - rum op - ti-mum, et cin - cin - ni
 et cin-cin - ni tu-

- i et cin-cin - ni tu - i et cin-cin - ni
 et cin-cin - ni tu - i et cin-cin - ni
 tu - i et cin-cin - ni tu - i
 - i, et cin-cin - ni tu - i,
 3 4 3 3 4 3

54

tu - i gut - tis noc - ti - um, et cin - cin - ni tu -
 tu - i gut - tis noc - ti - um, et cin - cin -
 gut - tis noc - ti - um, et cin - cin -
 et cin - cin - ni tu -
 5 3 3 4

59

- i et cin - cin - ni tu - i gut - tis noc - ti - um.
 ni tu - i gut - tis noc - ti - um.
 ni tu - i gut - tis noc - ti - um.
 i gut - tis gut - tis noc - ti - um.
 3 6 7 6

Al - le - lu - ia

Al - le - lu - ia Gau - de - at Ec - cle - si - a

Al - le - lu - ia Gau - de - at Ec - cle - si - a

ia Al - le - lu - ia Gau - de - at Ec - cle - si - a